



Popeyes® Instagram'da Yakın Arkadaşlarını Seçti

Türkiye'nin en büyük tavuk restoran zinciri Popeyes®, Instagram'ın yeni özelliği "Yakın Arkadaş" ile tavuk severlere eğlenceli bir kampanya sunuyor.

Popeyes® tavuk severler için "Yakın Arkadaş" projesini başlattı. Son dönemde Instagram'da yeni bir özellik olan yakın arkadaş oluşturma konsepti, terbiyeli tavukların adresi Popeyes® markası tarafından kurgulandı.

Popeyes® Instagram hesabında sorulan sorulara cevap veren ve paylaşımlarda bulunan kullanıcılar, Popeyes® tarafından takip edilerek yakın arkadaş listesine eklendi. Sürecin sonunda 20 şanslı kişi seçilerek bir grup oluşturuldu ve sadece bu gruba özel sürpriz menüler paylaşıldı. Yakın arkadaş olmaya hak kazananlar sürpriz menü fırsatlarından yararlanacak.

Soruları cevapla, sen de en yakın arkadaşlarımızdan biri ol!

Popeyes®'ın "Yakın Arkadaş" grubuna katılarak 20 şanslı kişiden biri olmak isteyen tavuk severler, Popeyes® Instagram sayfasını takip ederek sorulan soruları cevapladı ve "Yakın Arkadaş" kampanyasına dahil olma fırsatı yakaladı.

Popeyes® hakkında daha çok bilgi sahip olmak için <http://www.popeyes.com.tr/> veya Instagram www.instagram.com/popeyesturkiye üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

TAB Gıda hakkında:

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında da kendi markası olan Usta Dönerci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's®, 150'ye yakın Usta Dönerci® ve 6 Döner Stop® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

Bilgi için: Medyaevi İletişim – Oğuz Sarıpınar -0212 351 91 81

